

Сметная стоимость работ

№	Наименование работ	Кол-во	Ед. измер	Стоимость за единицу	Материалы	Работы (за ед.)	Работы
Помещение №1							
1	Установка кондиционера	1,00	шт	17000	17000	9000	9000
2	Демонтаж двери	1,00	шт	0	0	500	500
3	Установка двери	1,00	шт	4800	4800	3300	3300
4	Частичная штукатурка и шпателька	40,00	м2	180	7200	300	12000
5	Грунтовка стен	40,00	м2	26	1040	30	1200
6	Окраска стен (2 слоя)	45,00	м2	109	4905	160	7200
7	Грунтовка пола	50,00	м2	26	1300	25	1250
8	Укладка линолеума	18,00	м2	680	12240	350	6300
9	Установка плинтуса	15,00	м.п	62	930	120	1800
10	Монтаж потолка амстронг.	3,00	м2	190	570	390	1170
11	Доставка разгрузка	2,00	шт	2800	5600	2700	5400
12	Вывоз, вывоз мусора	1,00	шт	2800	2800	2800	2800

Включая НДС

ИТОГО

58 385р.

51 920р.

ВСЕГО

110 305р.

Примечания

м² - метр квадратный / м³ - метр кубический / м.п. - метр погонный / шт. - штука

Все цены указаны в рублях . Гарантия на все работы - 1 год.